
Nr kor. SOD: UM.967208.2025 

 

Zarządzenie nr PM-2330/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Prezydenta miasta Gliwice nr PM-2140/2025 z dnia 

21 sierpnia 2025 r. w sprawie obciążenia działek nr 242 i 241, obręb Przyszówka, 

prawem służebności gruntowej na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 240, obręb 

Przyszówka. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1145 z późn. zm.), art. 285-295 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1071), uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/441/2020 z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami miasta 

Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres 

dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 9470), zarządzenia Prezydenta 

Miasta Gliwice nr PM-6892/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie: ustalenia 

wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty oraz powierzchnię 

użytkową budynków wchodzących w skład zasobu nieruchomości zarządzanego przez 

Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia odpłatności w przypadku obciążenia 

nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Prezydenta miasta Gliwice nr PM-2140/2025 z dnia 21 sierpnia 

2025 r. w miejsce słów: „z zastrzeżeniem, iż utrzymanie urządzeń koniecznych do 

wykonywania służebności odbędzie się na koszt i staraniem uprawnionych” 

wprowadzić słowa: „z zastrzeżeniem, iż utrzymanie drogi dojazdowej obciążać 

będzie wszystkich korzystających z niej, proporcjonalnie do zakresu tego 

korzystania”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2140/2025 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. pozostają bez zmian 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest osoba upoważniona przez           

   dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 



§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Jarosław Zięba 

/dokument podpisany kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




